
 
 

 

 

 

 

 

 

 

         č. 1/2016   

Listopad 2016 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

Úvodní slovo předsedy o vzniku 
Dobrovolného svazku obcí ORP 
Příbram 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram byl založen 
na ustavující Valné hromadě, dne 23. září 2015 na základě 
Smlouvy o zřízení Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 
Zakladateli jsou obce Bohostice, Dolní Hbity, Drásov, Dubno, 
Hvožďany, Láz, Obecnice, Obory, Pečice, Příbram, Radětice, 
Sedlice, Vrančice, Vranovice.  V lednu 2016 dále přistoupila 
obec Drahlín.  

Hlavní činnost svazku je zaměřena zejména na výkon 
činností směřujících k systematickému a efektivnímu rozvoji 
zájmového území, ochranu a prosazování společných zájmů 
členských obcí a jejich spolupráci při rozvíjení činností 
týkajících se školství, odpadového hospodářství, společných 
nákupů, zajištění provozu Centra společných služeb atd. 
sdělil Ing. Jan Michálek, předseda Dobrovolného svazku obcí 
ORP Příbram 

mailto:svazek@dsopribram.cz
http://www.dsopribram.cz/


 

Projekt „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní 

spolupráce“ r. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017, zkráceně také 

„Centra společných služeb“ (CSS), je novou aktivitou Svazu měst a obcí ČR. 

Navazuje na úspěšný projekt „Meziobecní spolupráce“ realizovaný 

od května 2013 do listopadu 2015. 

Činnost Centra společných služeb (dále jen CSS) je zaměřena na  zvýšení 

profesionality výkonu veřejné správy a poskytování a rozvoj veřejných služeb 

v území pomocí sdílení prostředků a kapacit jednotlivých obcí sdružených 

do Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  (dále jen DSO) dle zákona 

o obcích, v platném znění. Cílem CSS je na bázi meziobecní spolupráce 

při DSO dosáhnout: 

 zkvalitnění a zefektivnění výkonu veřejné správy a veřejných 

služeb poskytovaných v rámci samostatné, příp. přenesené 

působnosti obcí 

 zajištění rovnoprávnějšího přístupu občanů k poskytovaným 

veřejným službám 

 zlepšení informovanosti občanů o poskytovaných veřejných 

službách 

 zvýšení dostupnosti a kvality poskytovaných veřejných služeb 

pro občany, přenos znalostí a vytvoření a/nebo rozšíření 

znalostní a zkušenostní báze zaměstnanců DSO 

 ověření funkčnosti navrženého modelového řešení, které 

povede ke zvýšení odbornosti a optimalizaci administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce. 

 Kontaktní centrum pro občany členských obcí 
Činnost CSS - kontaktního centra pro občany 

členských obcí Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram je zaměřena na poskytování poradenství 

v oblasti veřejné správy týkající se jejich obcí. Zde 

se budou moci, v případě omezené dostupnosti 

vlastního obecního úřadu, občané obracet se svými 

dotazy přímo na zaměstnance CSS, kteří podají 

informace anebo zaevidují podněty, navrhnou 

opatření  a postoupí je danému starostovi. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

Spojení kancelář svazku 

telefon:  +420 318 402 303 

email:   svazek@dsopribram.cz 

tajemník, manažer Centra 

společných služeb 

Bc. Jiří Kužel 

mobil:  +420 604 216 781 

email:   tajemnik@dsopribram.cz 

specialista pro rozvoj 

mikroregionu 

Jaroslava Vildová   

mobil:  +420 604 282 837 

email:   svazek@dsopribram.cz 

Úřední hodiny Centra 

společných služeb     

Po 7:30 - 11:00  12:00 - 15:30 

St 7:30 -  12:00  13:00 - 18:00 

dále dle dohody na výše 

uvedených kontaktech    

 

KONTAKTNÍ CENTRUM PRO 
OBČANY DOBROVOLNÉHO 

SVAZKU OBCÍ ORP 
PŘÍBRAM 

mailto:svazek@dsopribram.cz
mailto:tajemnik@dsopribram.cz
mailto:tajemnik@dsopribram.cz
mailto:tajemnik@dsopribram.cz


 

Slovo tajemníka, manažera Dobrovolného svazku obcí 
ORP Příbram Bc. Jiřího Kužela o vzniku nového Centra 
společných služeb 
CSS bude pro oblast členských obcí Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram, tak jako v ostatních částech České republiky sloužit, 

především jako společně sdílená administrativní kapacita obcí 

například pro: 

 přípravu obecně závazných vyhlášek 
 přípravu právních dokumentů vzorů nájemních nebo 

kupních smluv, 
 zajištění odborných konzultací k aktuálním novinkám 

v legislativě, 
 zajištění právních služeb pro obce,  zajištění vzdělání  

v požadovaných oblastech veřejné správy, 
 přípravu, řízení a administraci projektů spolupráce, 
 monitoring dotačních titulů, projektové poradenství 

obcí,  
 odborné konzultace k veřejným zakázkám,  
 zpracování vzorových dokumentů k veřejným zakázkám,  
 spolupráci při zadání veřejné,  organizaci společných 

nákupů energií nebo jiných komodit,  
 prosazování společných zájmů např. při vyjednávání 

s dodavateli služeb obcí (odpady, elektřina, plyn, 
telekomunikace apod.),   

 spolupráci při zajištění zpracování strategie rozvoje 
obce,   

 spolupráci při zajištění zpracování územního plánu 
obce,  odborné poradenství a spolupráci při sestavování 
rozpočtu obce. 

Více informací se můžou čtenáři dozvědět na pravidelně 
aktualizovaných stránkách DSO ORP Příbram, na kterých najdou 
přihlášku za člena DSO ORP Příbram další nečlenské obce, které by 
měly zájem o využití výše uvedených služeb, řekl Bc. Jiří Kužel. 

  

 

 

ÚVODNÍ SETKÁNÍ STAROSTŮ 

CENTRA SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

Dne 14.09.2016 se uskutečnila Valná 
hromada DSO ORP Příbram a v rámci 
tohoto setkání i  první jednání  starostů 
členských obcí Centra společných 
služeb (CSS). 
Na tomto jednání byly projednány 
přínosy CSS pro potřeby starostů 
členských obcí DSO ORP Příbram, 
zejména otázky poradenství v oblasti 
administrativně správní činnosti, 
zároveň zde byl zdůrazněn přínos  ve 
vztahu k zastupitelům. „Podle 
občanského zákoníku platí, že  ten, kdo 
přijme funkci člena voleného orgánu, se 
zavazuje, že ji bude vykonávat 
s nezbytnou loajalitou a pečlivostí“ 
zdůraznil manažer CSS. CSS i v tomto 
ohledu  zajišťuje poskytování bezplatné 
právní pomoci jednotlivým obcím. Na 
jednání dále starostové odsouhlasili 
rozsah agendy poskytované občanům 
členských obcí, kdy mohou občané 
vznášet dotazy přímo  na CSS. Přínos 
vidíme především pro občany v 
rozšířené dostupnosti poskytování 
informací, a to zejména z obcí, kde je 
neuvolněný starosta. 

 

 § 38 odst. 1 – povinnost „řádného“ hospodáře = 

základní „všeobsažná“ povinnost, která je v 

dalších ustanoveních konkretizována 

 povinnost chránit majetek před zničením, 

poškozením, odcizením nebo zneužitím 

 zákaz ručení obce (až na stanovené výjimky) 

 povinnost chránit majetek před neoprávněnými 

zásahy a včas uplatňovat právo na náhradu škody 

a právo na vydání bezdůvodného obohacení 

 povinnost trvale sledovat, zda dlužníci včas a 

řádně plní své závazky, a zabezpečit, aby nedošlo 

k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv 

 § 39 odst. 2 - povinnost zdůvodnit odchylku od 

ceny obvyklé 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz                                                        

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram se stal v listopadu 2015 partnerem v projektu Místní akční plán vzdělávání ORP 

Příbram. Realizační tým pod vedením PhDr. Marie Pilíkové sídlí v kanceláři na zámečku Ernestinum v Příbrami a úzce 

spolupracuje s partnery projektu MAS Podbrdsko, z. s. a Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram.  

Rozhovor s PhDr. Marií Pilíkovou 
 

 

 

 

 

 

Co je cílem projektu MAP ORP Příbram? 

Cílem projektu je navázání spolupráce všech aktérů v 

oblasti školství, která povede ke zlepšování vztahů mezi 

obcí, školou, žáky, rodiči a případnými dalšími subjekty. 

Toto by mělo vést k vytvoření společné komunikační 

platformy, sloužící ke zveřejňování dobrých zkušeností a 

námětů řešení problematiky školství. Cílem je vytvoření 

ucelené strategie rozvoje školství v rámci působnosti ORP 

Příbram, která bude projednána a po schválení 

respektována všemi aktéry projektu. 

Kolik mateřských a základních škol se podílí na tomto 

projektu? 

Do projektu MAP ORP Příbram je zatím zapojeno 55 

mateřských, základních a základních uměleckých škol 

z celého území ORP Příbram. 

Jaká je společná spolupráce s partnery projektu? 

Spolupráce s partnery projektu je na výborné úrovni. 

Společně řešíme problematiku území, konzultujeme 

potřeby v oblasti školství. 

Aktuální informace 

V současné době probíhá příprava 

Strategického rámce MAP ORP 

Příbram, který je velice důležitým 

podkladem pro účely posouzení 

souladu projektových záměrů ve 

výzvách IROP. 

Úvodní setkání členů Řídícího výboru 

projektu MAP ORP Příbram se 

uskutečnilo v červnu 2016. Realizační 

tým zde seznámil členy s jejich náplní 

v rámci projektu a  jednotlivými fázemi 

celého projektu MAP ORP Příbram.  

 

 

 

                                                                                                                                            

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

 Požadavek na vyřešení problematiky odpadového hospodářství vzešel v rámci projektu Meziobecní spolupráce, který 

se realizoval na území ORP Příbram v období 2013-2015, byl dán nutností omezení skládkování, který přináší novelizace 

zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a ve znění pozdějších předpisů. V červnu 2016 proběhlo první dotazníkové šetření, 

ve kterém mělo zájem 22 zástupců obcí zúčastnit se připravovaného projektu. Další fází projektu bylo vytvoření 

pracovní skupiny pro přípravná jednání projektu a nastavení efektivního způsobu nakládání s odpady v území. Pracovní 

skupinu tvoří 12 zástupců z jednotlivých obcí zapojených do projektu. Předmětem jednání pracovní skupiny bude 

nastavit meziobecní spoluprací fungující systém, který by co nejefektivněji zajišťoval náklady na svoz a likvidaci odpadu 

v celém regionu ORP Příbram po roce 2024 v souladu s Krajským plánem odpadového hospodářství. 

V současné době probíhá šetření pro zjištění množství odpadu v území a náklady na svoz a likvidaci jednotlivých obcí 

v území. Získaná data budou sloužit jako pracovní podklad pro pracovní skupinu tak, aby mohla, co nejefektivněji 

vyhodnotit způsob nakládání s odpady po roce 2024 v daném území.  

Celý projekt bude pravidelně konzultován s  Odborem životního prostředí Krajského úřadu pro Středočeský kraj a 

koncipován v souladu s Plánem odpadového hospodářství Středočeského kraje pro období 2015-2025 a externími 

odborníky v oblasti odpadového hospodářství. 

Další jednání proběhne v průběhu listopadu 2016. 

 

Zástupci obcí Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schválili v roce 2015 Souhrnný dokument ORP Příbram. Jedním 

z projektů Akčního plánu tohoto dokumentu je i tento projekt. Centrum společných služeb v rámci programu Nadace 

ČEZ zažádalo o dotaci na podporu regionu, která by měla zajistit vytištění letáků o velikosti A5 s informacemi pro 

občany, jak správně nakládat s odpady. Jedná se o inovaci, kde v rámci regionu nebyl ještě zaveden systém 

informovanosti o správném zacházení s odpady na území a následně vyhodnocena jeho efektivita ve prospěch regionu. 

V případě přidělení dotace z Nadace ČEZ předpokládáme realizaci informační kampaně začátkem roku 2017. 

Město Příbram schválilo dne 5. září 2016 založení Destinační společnosti pro Brdy.  Vznikem této společnosti se nabízí 

vytvoření jednotné koncepce cestovního ruchu pro celý region, jednodušší přístup k financování rozvoje cestovního 

ruchu v regionu, vytvoření „značky“ regionu a spojení subjektů, které mají zájem o spolupráci na rozvoji cestovního 

ruchu regionu.   Cílem projektu je zlepšení vzájemné komunikace a celkové kvality poskytovaných služeb cestovního 

ruchu v regionu. Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram spatřuje v tomto kroku přínos pro celé území Brd a okolní obce  

a bude podporovat myšlenku případného vzniku turistické  oblasti. Kancelář Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

je v případě nabídky spolupráce připravena pomoci při zkvalitnění cestovního ruchu v oblasti ORP Příbram. 

 O průběhu vznikajících projektů Vás budeme informovat v dalším čísle elektronického zpravodaje. 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318 402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 
 

ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ ORP PŘÍBRAM 

č. Cíl dle SD Oblast Název projektu Období realizace 
Nositel budoucího 

projektu 

1 1.1 Udržení stávající sítě MŠ 
a ZŠ do roku 2020 

Školství 

Zlepšení kvality ve 
vzdělávání žáků 
v území DSO ORP 
Příbram 

08/2016-12/2020 DSO ORP Příbram 

2 

1.1 Rovnoměrné rozložení 
sociálních služeb na území 
ORP Příbram 

 
Sociální služby 

Optimalizace pokrytí 
území DSO ORP 
Příbram sociálními 
službami 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

3 

1.2 Dostatečná 
informovanost o nabídce 
stávajících sociálních služeb 
na území ORP Příbram 

 
Sociální služby 

Informační kampaň 
v oblasti sociálních 
služeb na území 
DSO ORP Příbram 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

4 

2.1 Rozšíření nabídky 
sociálních služeb na území 
ORP Příbram 

 
Sociální služby 

Rozšíření pokrytí 
území DSO ORP 
Příbram sociálními 
službami 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

5 

1.1 Snížení množství 
biologicky rozložitelných 
komunálních odpadů 
ukládaných na skládky 

Odpadové 
hospodářství 

Kompostárny DSO 
ORP Příbram 

01/2017-12/2024 DSO ORP Příbram 

6 
3.1Podpora kontroly nákladů 
na odpadové hospodářství a 
jejich srovnávání 

Odpadové 
hospodářství 

Systém zefektivnění 
nákladů na svoz 
odpadu na území 
ORP Příbram 

01/2017-12/2024 DSO ORP Příbram 

7 

4.2 Zavedení systému 
informovanosti o správném 
zacházení s odpady na 
území 

Odpadové 
hospodářství 

Realizace 
dlouhodobé 
informační kampaně 
v oblasti odpadového 
hospodářství na 
území DSO ORP 
Příbram 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

8 
1.1. Vytvoření kanceláře 
koordinace cestovního ruchu 
v regionu 

Cestovní ruch 

Destinační 
management 
turistické lokality 
Příbramsko na území 
DSO ORP Příbram 

08/2016-01/2018 DSO ORP Příbram 

9 
1.2 Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb 
cestovního ruchu v regionu 

Cestovní ruch 

Zapojení regionálních 
poskytovatelů služeb 
cestovního ruchu do 
Českého systému 
kvality služeb 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

10 
2.1 Rozšíření stávající sítě 
turistických tras v regionu 

Cestovní ruch 

Rozšíření nabídky 
turistických tras na 
území DSO ORP 
Příbram 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

11 
2.2 Využití sítě úvozových 
cest k rozvoji turismu 
v oblasti SO ORP Příbram 

Cestovní ruch 
Obnova úvozových 
cest v na území DSO 
ORP Příbram 

01/2017-12/204 DSO ORP Příbram 

12 
3.2 Využití potenciálu tzv. 
nových médií v možnostech 
propagace regionu 

Cestovní ruch 

Projekt „Turistický 
informační portál 
regionu“ na území 
DSO ORP Příbram  

01/2017-12/2024 DSO ORP Příbram 

13 

2.1 Prohloubení spolupráce 
zaměstnavatelů a škol ve 
snaze o přizpůsobení profilu 
absolventů poptávce na trhu 

Aglomerace 

Podpora spolupráce 
absolventů škol a 
zaměstnavatelů na 
území DSO ORP 
Příbram 

 

08/2016-12/2024 DSO ORP Příbram 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

ÚZEMÍ DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ ORP PŘÍBRAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Starosta:  Růžena Králová

Adresa:     Bohostice 55, 262 31 Milín 

 e-mail/tel.:  bohostice@quick.cz, 318 694 184 

Úřední hodiny: ČT 18:00 – 20:00   

 

Starosta:  Ing. Jan Michálek

Adresa:     Dolní Hbity 55, 262 62 Dolní Hbity 

e-mail/tel:  obec@dolni-hbity.cz,   318 697 109 

Úřední hodiny: ÚT 8:00 –12:00; 16:30 – 19:00 

                            ČT 8:00 –12:00; 13:00 – 16:00 

  

 

Starosta:  Bc. Zdeněk Černohorský

Adresa:    Drahlín 92, 261 01 Příbram 

e-mail/tel.: obec.drahlin@volny.cz, 318 614 290 

Úřední hodiny: PO, ST 16:00 – 18:00   

 

Starosta:  Zdeněk Vrátný

Adresa:     Drásov 11, 261 01 Příbram 

e-mail/tel.: urad@drasov.eu,  318 690 127 

Úřední hodiny: ÚT 16:00 – 17:00 

                            ST 16:00 – 18:00 

 

Starosta:  Václav Chmelař

Adresa:     Dubno 45, 261 01 Příbram 

e-mail/tel: obecdubno@obecdubno.cz, 318 627 136 

Úřední hodiny: PO 7:30 – 12:00; 14:00 – 18:00  

ÚT,ČT,PÁ 7:30 – 12:00; ST 7:30 – 12:00,14:00 – 18:00   

 

Starosta:  Markéta Balková

Adresa:     Hvožďany 80, 262 44 Hvožďany 

 e-mail/tel.:  obec@hvozdany.cz, 318 696 227 

Úřední hodiny: PO, ST 7:00 – 17:00;    

                            ČT 7:00 – 15:30;  PÁ 7:00 – 14:00   

 

Starosta:  Mgr. Antonín Kropáč

Adresa:     Láz 219, 262 41 Bohutín 

e-mail/tel.: e-podatelna@obeclaz.eu,  318 676 038 

Úřední hodiny: PO 9:00 – 12:00, 18:00 – 19:30 

                             ST 9:00 – 12:00     

                              

 

Starosta:   Josef Karas

Adresa:     Obecnice 159, 262 21 Obecnice 

e-mail/tel: ou.obecnice@volny.cz, tel.: 318 614 056 

Úřední hodiny: PO 8:00 – 12:00; 15:00 – 19:00  

                            ST 8:00 – 12:00;  15:00 – 17:00   

 

Starosta:  Václav Lundák

Adresa:     Obory 68, 263 01 Dobříš 

e-mail/tel.: ou.obory@seznam.cz,  318 690 957 

                                                               724 188 039 

Úřední hodiny: ST 18:00 – 20:00   

 

Starosta:  Věra Smetanková

Adresa:    Pečice 101, 262 31 Milín 

e-mail/tel.: obec.pecice@seznam.cz,  318 694 282 

Úřední hodiny:   ST 17:00 – 19:00   

                              

 

OBCE DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ ORP PŘÍBRAM 

  

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318 402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:bohostice@quick.cz
mailto:obec@dolni-hbity.cz
mailto:obec.drahlin@volny.cz
mailto:urad@drasov.eu
mailto:obecdubno@obecdubno.cz
mailto:obec@hvozdany.cz
mailto:e-podatelna@obeclaz.eu
mailto:ou.obecnice@volny.cz
mailto:ou.obory@seznam.cz
mailto:obec.pecice@seznam.cz
mailto:svazek@dsopribram.cz


 

TERMÍNY ROZESÍLÁNÍ INFORMAČNÍHO ZPRAVODAJE 

30. dubna 2017 31. října 2017 
30. dubna 2018           31. října 2018 

30. dubna 2019 

Starosta:  Ing. Jindřich Vařeka

Adresa:    Tyršova 108, 261 01 Příbram I 

e-mail/tel.: radnice@pribram.eu,  318 402 211 

Úřední hodiny: PO, ST 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00  

                           ÚT, ČT 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

 

Starosta:   Jitka Buraltová

Adresa:     Radětice 27, 262 31 Milín 

e-mail/tel.: obecradetice@seznam.cz,  318 691 538 

Úřední hodiny: ST 19:00 – 21:00   

                              

 

Starosta:  Ing. Zuzana Šourková

Adresa:    Sedlice 19, 262 42 Rožmitál p. Tř. 

e-mail/tel.: obec.sedlice@gmail.com,  318 665 981 

Úřední hodiny: PÁ 17:00 – 18:00   

                              

 

Starosta:  Blanka Strnadová

Adresa:     Vranovice 101, 262 42 Rožmitál p. Tř. 

e-mail/tel.: vranovice@tremsin.cz,  721 752 027 

Úřední hodiny: PO 8:00 – 12:00, 18:00 – 20:00 

                           ÚT  8:00 – 12:00 

                           ST 13:00 – 17:00 

První pátek v měsíci 17:00 – 19:00 

                              

 

Starosta:  Jiří Sláma

Adresa:    Vrančice 14, 262 31 Milín 

e-mail/tel.: vrancice@volny.cz,  725 021 794 

Úřední hodiny: PÁ 19:00 – 20:00   

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:radnice@pribram.eu
mailto:obecradetice@seznam.cz
mailto:obec.sedlice@gmail.com
mailto:vranovice@tremsin.cz
mailto:vrancice@volny.cz
mailto:svazek@dsopribram.cz


 
 

PŘEHLED VEŘEJNÝCH SLUŽEB POSKYTOVANÝCH NA ÚZEMÍ 

DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ ORP PŘÍBRAM 

MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Dolní Hbity 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity,  adresa: Dolní Hbity 44 Mateřská škola: 318 697 180, 262 62, okres Příbram Školní družina: 725 832 029  

Školní jídelna: 318 697 121, email: reditelskoly.zsdolnihbity@seznam.cz,  www.zsdolnihbity.cz 

Drahlín 

Mateřská škola Drahlín, adresa: Drahlín 92 261 01 Příbram, ředitelka Bc. Ludmila Řechková,  telefon: 731 583 153, e-mail 

msdrahlin@gmail.com, www.msdrahlin.sweb.cz 

Hvožďany 

Základní škola a Mateřská škola Hvožďany, adresa: Hvožďany čp. 2, 262 44  Hvožďany, ředitelka: Mgr. Ivana Juračková, telefon: 

318 696 223, e-mail: hvozdanyms@seznam.cz, www.zsmshvozdany.cz 

Láz 

Mateřská škola Láz, adresa: Láz č. 7, 262 41 Bohutín, ředitelka: Martina Gonzálezová, telefon: 318 676 121, 602 291 187,  

e-mail: mslaz@volny.cz, www.mslaz.cz 

Obecnice 

Mateřská škola Obecnice, adresa: Obecnice 331  262 21, ředitelka: Mgr. Romana Bárová, telefon: 773837500, 775557157, školní 

jídelna: 775557156, e-mail.: mssjobecnice@pb.cz, http://www.mssj-obecnice.estranky.cz/ 

Pečice 

Mateřská škola Pečice, adresa:  Pečice 83 262 31 Milín, ředitelka: Jarmila Hylánová, telefon: 318 694 287, e-mail: 

mspecice@seznam.cz, http://mspecice.webnode.cz 

Příbram 

Mateřská škola V Zahradě, adresa: Jungmannova 416, 261 01 Příbram III, ředitelka: Eva Čechová, telefon: 318 622 101, 

e-mail: naseskolka@seznam.cz, www: http://skoly.pb.cz/1MS 

Mateřská škola Kličkova vila, adresa: Ondrákova 280, 261 01 Příbram II, ředitelka: Bc. Iva Šedivá, telefon: 318 621 841,  

e-mail: tretimspb@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/3MS 

Mateřská škola Klubíčko, adresa: Okružní 200, 261 01 Příbram VII, ředitelka: PaedDr. Vladimíra Slavíková, telefon: 318 624 902, 

e-mail: arte-4ms@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/4MS 

Mateřská škola Perníková chaloupka, adresa: Kutnohorská 101, 261 01 Příbram VII, ředitelka: Mgr. Radka Štáhlová,  

telefon: 318 624 487, e-mail: 5.ms@seznam.cz, www: http://skoly.pb.cz/5MS 

Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, adresa: 28. října 55, 261 01 Příbram VII, ředitelka: Jaroslava Ševčíková, 

telefon: 318 623 825, e-mail: sevcikova.jaroslava@seznam.cz, www: http://skoly.pb.cz/6MS 

Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278, adresa: Bratří Čapků 278, 261 01 Příbram VII, ředitelka: Eva Kočendová 

telefon: 318 626 215, e-mail: 8.mspb@seznam.cz, www: http://skoly.pb.cz/MSBC 

Mateřská škola Pohádka, adresa: Hradební 66, 261 01 Příbram I, ředitelka: Bc. Martina Pilná, telefon: 318 624 987, 

e-mail: pohadka@pb.cz, www: http://skoly.pb.cz/10MS 

Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, adresa: J. Drdy 496, 261 01 Příbram VII, ředitelka: Mgr. Jana Šille, 

telefon: 318 624 295, e-mail: pb-ms11@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/11MS 

Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91, adresa: Jungmannova 91, 261 01 Příbram III, ředitelka: Jitka Černá 

telefon: 318 627 014, e-mail: ms12.pribram@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/12MS 

Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131, adresa: Školní 131, 261 01 Příbram VIII, ředitelka: Romana Plecitá,  

telefon: 318 626 496 

e-mail: pbms14@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/MS 

Mateřská škola pod Svatou Horou, adresa: Nám. Dr. Josefa Theurera 262, 261 01 Příbram II, ředitelka: Věra Pácová 

telefon: 318 622 705, e-mail: pribram15.ms@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/15MS 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:reditelskoly.zsdolnihbity@seznam.cz
http://www.zsdolnihbity.cz/
mailto:msdrahlin@gmail.com
http://www.msdrahlin.sweb.cz/
mailto:hvozdanyms@seznam.cz
http://www.zsmshvozdany.cz/
mailto:mslaz@volny.cz
http://www.mslaz.cz/
mailto:mssjobecnice@pb.cz
http://www.mssj-obecnice.estranky.cz/
mailto:mspecice@seznam.cz
http://mspecice.webnode.cz/
mailto:naseskolka@seznam.cz
http://skoly.pb.cz/1MS
mailto:tretimspb@volny.cz
http://skoly.pb.cz/3MS
mailto:arte-4ms@volny.cz
http://skoly.pb.cz/4MS
mailto:5.ms@seznam.cz
http://skoly.pb.cz/5MS
mailto:sevcikova.jaroslava@seznam.cz
http://skoly.pb.cz/6MS
mailto:8.mspb@seznam.cz
http://skoly.pb.cz/MSBC
mailto:pohadka@pb.cz
http://skoly.pb.cz/10MS
mailto:pb-ms11@volny.cz
http://skoly.pb.cz/11MS
mailto:ms12.pribram@volny.cz
http://skoly.pb.cz/12MS
mailto:pbms14@volny.cz
http://skoly.pb.cz/MSskolni
mailto:pribram15.ms@volny.cz
http://skoly.pb.cz/15MS
mailto:svazek@dsopribram.cz


 
 
 

Alternativní mateřská škola, adresa: Školní 143, 261 01 Příbram VIII, ředitelka: Bc. Dana Ženíšková, telefon: 318 624 126 

e-mail: ms18pb@volny.cz, www: http://skoly.pb.cz/18MS 

Mateřská škola Rybička, adresa: Fibichova 272, 261 01 Příbram II, ředitelka: Lydie Fiřtová, Telefon: 318 623 853 

e-mail: ms.rybicka@seznam.cz, www: http://skoly.pb.cz/19MS 

Mateřská škola speciální, Příbram I, Hradební 67, adresa: Hradební 67, 261 01 Příbram I, ředitelka: Bc. Renata Poláková 

telefon: 318 623 739, e-mail: spec.ms@seznam.cz 

Vranovice 

Mateřská škola Vranovice, adresa: Vranovice 101, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, ředitelka: Věra Kresslová, 

telefon: 318 665 143,  e-mail: vera.kressl@seznam.cz, www.obec-vranovice.cz 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

 

Dolní Hbity 

ZŠ a MŠ Dolní Hbity,  adresa: Dolní Hbity 44, Základní škola: 318 697 113, ředitel: Mgr. Ondřej Buralt,  email: 

reditelskoly.zsdolnihbity@seznam.cz,  www.zsdolnihbity.cz 

Hvožďany 

Základní škola a Mateřská škola Hvožďany, adresa: Hvožďany čp. 2, 262 44  Hvožďany, ředitelka: Mgr. Ivana Juračková, 

telefon: 318 696 218, zsmshvozdany@volny.cz, reditelka@zsmshvozdany.cz , www.zsmshvozdany.cz 

Obecnice 

Masarykova Základní škola Obecnice, 262 21 Obecnice 255, ředitel: Mgr. Jiří Kadlec, tel./Fax. 318 614 022, 318 614 023, e-mail: 

mzs@zsobecnice.cz 

Příbram 

Základní škola pod Svatou Horou, Příbram, adresa: Balbínova 328, 261 01 Příbram II, ředitel: Mgr. Roman Behún 

telefon: 318 401 151, e-mail: skola@1zs-pb.cz, www.1zs-pb.cz 

Základní škola, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, adresa: Prokopská 337, 261 01 Příbram VI-Březové Hory 

ředitel: Mgr. Jan Pechlák, telefon: 318 623 817, FAX: 318 635 739, e-mail: 3zs@pbm.czn.cz, www.zsbrezovehory.cz 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, adresa: Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II, ředitel: Mgr. Miloš Přibyl 

telefon: 318 624 626, FAX: 318 624 626, e-mail: zsjs@zsjs.cz, www.skoly.pb.cz/zsjs 

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1, adresa: 28. října 1, 261 01 Příbram VII, ředitel: Mgr. Jaroslav Kopecký 

telefon: 326 551 440, FAX: 326 551 448, e-mail: info@5zs-pb.cz, www.5zs-pb.cz 

Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace, adresa: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram VII 

ředitelka: Mgr. Alena Mašiková, telefon: 318 623 506, FAX: 318 623 506, e-mail: zsbc@zsbc.cz, www.zsbc.cz 

Základní škola, Příbram VIII, Školní 75, adresa: Školní 75, 261 01 Příbram VIII, ředitelka: Mgr. Dana Křápková 

telefon: 318 626 491, FAX: 318 626 315, e-mail: 7zs@pbm.czn.cz, www.7zs.pb.cz 

Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola, adresa: Hornická 327, 261 01 Příbram I 

ředitelka: Mgr. Veronika Poláčková Nejedlová, telefon: 318 623 306, FAX: 318 629 253, e-mail: waldorf@waldorf.pb.cz, 

www.waldorf.pb.cz 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

Příbram 

Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, adresa: Jungmannova 351, 261 01 Příbram III, 

pověř. ředitel : Ing. Petr Kollert, DiS., telefon: 318 624 104, e-mail: zus_pribram@volny.cz, www.zusantoninadvoraka.cz 

Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155, adresa: Nám. T. G. Masaryka 155, 261 01 Příbram I, 

ředitelka: Mgr. Petra Havlíková, telefon: 318 625 311, e-mail: zus2pb@volny.cz, http://skoly.pb.cz/2ZUS 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:ms18pb@volny.cz
http://skoly.pb.cz/18MS
mailto:19ms@pribram-city.cz
http://skoly.pb.cz/19MS
mailto:spec.ms@seznam.cz
mailto:vera.kressl@seznam.cz
http://www.obec-vranovice.cz/
mailto:reditelskoly.zsdolnihbity@seznam.cz
mailto:zsmshvozdany@volny.cz
mailto:reditelka@zsmshvozdany.cz
http://www.zsmshvozdany.cz/
mailto:1zs@pbm.czn.cz
http://www.1zs-pb.cz/
mailto:3zs@pbm.czn.cz
http://www.zsbrezovehory.cz/
mailto:zsjs@zsjs.cz
http://www.skoly.pb.cz/zsjs
mailto:zs5@pb.cz
http://www.5zs-pb.cz/
mailto:zsbc@zsbc.cz
http://www.zsbc.cz/
mailto:7zs@pbm.czn.cz
http://www.7zs.wz.cz/
mailto:risko@waldorf.pb.cz
http://www.waldorf.pb.cz/
mailto:zus_pribram@volny.cz
http://www.zusantoninadvoraka.cz/
mailto:zus2pb@volny.cz
http://skoly.pb.cz/2ZUS
mailto:svazek@dsopribram.cz


 
 

 

DĚTSKÉ SKUPINY A REHABILITAČNÍ STACIONÁŘ 

Příbram 

Dětské skupiny a rehabilitační stacionář Příbram, adresa: Bratří Čapků 277, Příbram VII, vedoucí střediska: Mgr. Jitka Šnypsová 

telefon: 318 626 114, e-mail: detskeskupiny@centrumpribram.cz, http://www.centrumpribram.cz 
 

 
 

POSKYTOVATELÉ  SOCIÁLNÍ POMOCI 

Příbram 

ALKA a.s., adresa: Podbrdská 269, 261 01 Příbram, telefon: 318 654 242, www.alkaops.cz, - denní stacionář 

DOMOV SENIORŮ MAJÁK, s.r.o., adresa: Brodská 140, 261 01 Příbram VIII, info@domovmajak.cz – domov se zvláštním režimem 

FARNÍ CHARITA PŘÍBRAM, adresa: náměstí T. G. Masaryka 1, 261 01 Příbram I, telefon: 777 942 520 – denní stacionář 

KLUB DEMKA, adresa: Obránců míru 78, 261 01 Příbram, telefon: 733 752 811, www.demka.cz – sociální aktivizační služby pro 

seniory a osoby s tělesným postižením 

AZYLOVÝ DŮM PŘÍBRAM, adresa: Tyršova 108, 261 01 Příbram I, telefon: 318 702 250, www.pribram.eu 

NEMOCNICE Příbram, adresa: Podbrdská 269, 261 01 Příbram I, telefon: 318 641 123, www.nemocnicepribram.cz, - odlehčovací 

služby 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA MĚSTA PŘÍBRAM, adresa: Brodská 100, 261 01 Příbram VIII, www.seniorpribram.cz 

SANCO-PB, s.r.o., adresa: Čechovská 57, 261 01 Příbram VII, telefon: 318 427 458, www.sanco-pb.com – domácí péče, osobní 

asistence 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH ČR, adresa: Žežická 193, Příbram VII,  telefon: 606 650 114, ovstppribram@volny.cz 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB, adresa: Brodská 100, Příbram VIII, 261 01, telefon:  318 627 281, 318 629 057 

http://centrumpribram.cz 

SOCIÁLNÍ PORADNA PŘÍBRAM, T. G. Masaryka 1, Příbram, e-mail: poradna@mesto-pribram.cz, tel.: 318 498 281, 318 498 282 

 
 

MUZEA A GALERIE 

Příbram 

Hornické muzeum Příbram, adresa: náměstí H. Kličky 293, Příbram VI-Březové Hory, tel. 318 626 307, www.muzeum-pribram.cz 

Muzeum III. odboje, adresa: Tyršova 106, Příbram I, tel.: 318 628 606, otevřeno: úterý až neděle 10,00 - 16,00 

Svatohorské poutní muzeum, adresa: Svatá Hora 591, 261 01 Příbram II. tel. 318 429 930, 603 797 393, www.svata-hora.cz 

Galerie Františka Drtikola, adresa: Tyršova 106, 261 01 Příbram 1, telefon: 318 632 628, 732 125 428, otevřeno denně kromě 

pondělí od 9 do 17 hodin 

Galerie v Potoční, adresa: Potoční 139, 261 01  Příbram I, tel.: 606 944 294, www.galerievpotocni.webnode.cz 

 

DIVADLA 

Příbram 

Divadlo A. Dvořáka Příbram, adresa: Legionářů 400, Příbram VII, telefon: 318 625 691, e-mail: obchodni@divadlopribram.eu, 

www.divadlopribram.eu 

 

KINA 

Příbram 

Kino Mír, Legionářů 400, Příbram VII, tel.: 318 621 765, www.kinopribram.eu 

Letní kino Příbram, Areál Nový Rybník, tel.: 777 705 062, e-mail: p.zelenkova@seznam.cz 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:detskeskupiny@centrumpribram.cz
http://www.centrumpribram.cz/
http://www.alkaops.cz/
mailto:info@domovmajak.cz
http://www.demka.cz/
http://www.pribram.eu/
http://www.nemocnicepribram.cz/
http://www.seniorpribram.cz/
http://www.sanco-pb.com/
mailto:ovstppribram@volny.cz
http://centrumpribram.cz/
mailto:poradna@mesto-pribram.cz
http://www.muzeum-pribram.cz/
http://www.svata-hora.cz/
http://www.galerievpotocni.webnode.cz/
mailto:obchodni@divadlopribram.eu
http://www.divadlopribram.eu/
http://www.kinopribram.eu/
mailto:svazek@dsopribram.cz


 
 

 

ÚŘADY A INSTITUCE 

 

FINANČNÍ ÚŘAD V PŘÍBRAMI, ředitel: Ing. Karel Trefný, Čs. armády 175, Příbram IV, e-mail: podatelna@prb.pr.ds.mfcr.cz 

http://www.financnisprava.cz, Úřední hodiny: po, st 8.00 – 17.00  

KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ, pracoviště Příbram, ředitel: Ing. Václav Trávníček, Pod Šachtami 353, Příbram IV 

e-mail: kp.pribram@cuzk.cz, http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?PRARESKOD=211&AKCE=GEN:UVOD 

Úřední hodiny: pro fyzické a právnické osoby po, st 8.00 – 17.00 

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ PŘÍBRAM, ředitel: Ing. Ladislav Růžička, Hailova 133, Příbram I, 

http://www.cssz.cz/cz/ 

Úřední hodiny: po, st 8.00-17.00, Út, čt 7,30-16.00, Pá 7,30 – 14.00 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH, vedoucí: Ing. Milan Voříšek, nám. T. G. Masaryka 145, Příbram I 

tel. 318 471 111, http://www.uzsvm.cz/pribram-319-186-85/ 

OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI, předsedkyně: JUDr. Alice Kořínková, sekretariát předsedkyně: fax: 318 624 092, Milínská 167, 

Příbram tel. 318 650 111, podatelna@osoud.pbr.justice.cz, 

http://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?j=189&o=179&kat=1808&d=9141 

ÚŘAD PRÁCE, náměstí T. G. Masaryka 145, Příbram I, ústředna: tel. 950 156 111, informace: 950 156 399 (platné od 5. 8. 2011) 

fax zaměstnanost: 950 156 499, fax SSP: 950 156 599, e-mail: pribram@pb.mpsv.cz, http://portal.mpsv.cz/sz/local/pb_info 

Úřední hodiny: Po, St 8.00-17.00, Út, Pá 8.00 – 11.00, Čt 8.00-15.00  

POZEMKOVÝ ÚŘAD MZE (pobočka Příbram V-Zdaboř), Poštovní 4, Příbram V-Zdaboř, tel. 318 476 111, fax: 318 635 748 

e-mail: helena.kovarova@mze.cz, http://www.spucr.cz 

STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV PŘÍBRAM, Příbram VII, E. Beneše, tel. 318 492 411, e-mail: soka-pribram@soapraha.cz, 

http://www.soapraha.cz/pribram 

 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

 

Integrovaný záchranný systém: 112 
Hasičský záchranný sbor: 150, 318 621 029, 950 831 011 

Městská policie Příbram: 156, 318 624 245 
Zdravotnická záchranná služba: 155, 318 494 901 

Policie ČR, PříbramV-Zdaboř: 158, 318 658 111 
 

Upozornění: Na telefonní čísla 112, 150, 155, 156, 158 se z mobilního telefonu dovoláte na krajské 
operační středisko (mimo Příbram). Přímé propojení na Městskou policii Příbram 156 je ověřeno pouze ve 
městě Příbram. 

 

Lékařská pohotovost: Oblastní nemocnice Příbram, a. s., U Nemocnice 84, 261 26, Příbram I 
Ústředna: 318 641 111, recepce: 318 641 700 - 702 (24 hodin denně) 
Lékařská pohotovost v nemocnici 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:podatelna@prb.pr.ds.mfcr.cz
mailto:podatelna@prb.pr.ds.mfcr.cz
mailto:kp.pribram@cuzk.cz
http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?PRARESKOD=211&AKCE=GEN:UVOD
http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?PRARESKOD=211&AKCE=GEN:UVOD
http://www.cssz.cz/cz/
http://www.uzsvm.cz/pribram-319-186-85/
mailto:podatelna@osoud.pbr.justice.cz
http://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?j=189&o=179&kat=1808&d=9141
mailto:pribram@pb.mpsv.cz
http://portal.mpsv.cz/sz/local/pb_info
http://portal.mpsv.cz/sz/local/pb_info
mailto:helena.kovarova@mze.cz
http://www.spucr.cz/
mailto:soka-pribram@soapraha.cz
http://www.soapraha.cz/pribram
http://www.nemocnicepribram.cz/content.php?id=686
mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Budeme rádi za Vaše ohlasy na první číslo elektronického zpravodaje. 
Náměty a přání k obsahu článků zpravodaje v dalším čísle pište na e-mail: 
svazek@dsopribram.cz 
Zveřejněním elektronického zpravodaje na webových stránkách obce umožníte přístup 
k těmto informacím vašim občanům. 
 

 
Telefonní čísla při poruchách 
Elektřina: ČEZ Zákaznické služby, s. r. o.:     840 840 840  
Voda: 1. SčV, s. r. o.:        318 622 631, 800 183 157 
dispečink: mobil:        728 036 328 (po 15. hodině, o svátcích a                           
o víkendech) 
Plyn: Středočeská plynárenská:      840 113 355, Plynárna Votice 317 814 
516 
Poruchy telefonu - pevné linky, např. spadlé dráty: Telefónica O2: 800 184 084  
Bezplatná ohlašovna závad TS Příbram:    800 162 354 
Veřejné osvětlení (24 hod. denně + záznam):   318 626 414 
Svoz TKO, čistota komunikací (24 hod. denně + záznam a fax):  318 624 191, 318 625 259 
Nesjízdnost komunikací:       318 624 191 
dispečer TS:         777 705 600 
Nejede MHD (hlaste datum, čas, zastávku, č. linky a směr):  318 402 552 (MěÚ), 318 622 126 (Veolia 
Transport). 

Telefonní servis pro nájemníky a vlastníky bytů 
Havárie topení, teplé a studené vody:  
INCO:         318 626 431, 602 290 850, 736 480 310 
INTOZ:         318 629 645, 602 265 872 
Havárie plynu: INCO:        318 626 431, 602 290 850, 736 480 310 
Havárie el. sítě: ELEKTROMONT:      602 265 872, 318 627 212 
Havárie - zednické a pokrývačské práce: IZOP:    602 478 500, 318 625 108 
Havárie výtahů: 
SCHINDLER CZ, a. s.:        844 844 808, 318 623 838 
SHARHAG:         602 459 496 
Havárie dodávky tepla: Příbramská teplárenská, a. s.:   318 493 111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační zpravodaj pro členy svazku DSO ORP Příbram, Tyršova 106, Příbram, 26101, Příbram, tel.:318  402 303, svazek@dsopribram.cz, www.dsopribram.cz 

mailto:svazek@dsopribram.cz

